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2019 

2 feb Regional utbildningsdag i Nässjö 
16 mars Partidistriktsårsmöte 
26 maj Val till Europaparlamentet 
 
2019 är det riksting. Alla medlemmar har möjlighet att skriva 
motioner om hur man vill att KD:s politik ska utvecklas. Ta 
chansen! Motionerna ska tas upp på partiavdelningarnas 
årsmöte i början i februari och sedan skickas vidare för 
behandling inför rikstinget. 

 

Nytt styre i regionen  
med Frisk som RSO 

 

Region Jönköpings län får en ny blocköverskridande 
majoritetsledning från och med 1 januari 2019. 
Socialdemokraterna, Kristdemokraterna, 
Centerpartiet, Bevara akutsjukhusen, Liberalerna 
och Miljöpartiet kommer tillsammans att styra 
under benämningen Koalition för Region 
Jönköpings län. Kristdemokraterna tar genom Mia 
Frisk över posten som ordförande i regionstyrelsen. 
 
Det regionala ledarskapet ska bli tydligare och 
stärkas i nära samarbete med andra 
samhällsaktörer. Under 2019 kommer en plan för 
framtidens hälso- och sjukvård tas fram. Den 
kommer att omfatta hur våra tre akutsjukhus ska 
garanteras på lång sikt, hur omställningen till mer 
nära vård ska genomföras i samverkan med 
kommunerna, ta ett långsiktigt perspektiv på 

kompetensförsörjning och framtida 
investeringsbehov.  Goda idéer ska stöttas, 
ett rikt civilsamhälle ska främjas, 
kommunikationerna ska förbättras och 
företagandet ska underlättas. 
 
Detta är Kristdemokraternas ledande 
politiker i Region Jönköpings län 
mandatperioden 2019-2022: 
Monica Samuelsson från Vetlanda blir 1:a 
vice ordförande i nämnden för arbets-
marknad, näringsliv och attraktivitet.  
 
Pernilla Mårtensson från Nässjö blir 
Kristdemokraternas 1:a namn i nämnden för 
folkhälsa och sjukvård. 
 
Arnold Carlzon från Värnamo blir 
Kristdemokraternas 1:a namn i nämnden för 
trafik, infrastruktur och miljö. 
 
Mattias Ingeson från Eksjö blir ledamot i 
regionstyrelsen och väljs till vice 
gruppledare. 
 
- Jag är stolt över det förtroende partiet har 
gett mig. Koalition för Region Jönköpings 
län står för ett nytt aktivt regionalt ledarskap 
och som RSO kommer jag att vara lagkapten 
för vår breda majoritet. Det känns tryggt att 
ha ett starkt och offensivt kristdemokratiskt 
mittfält bakom mig, säger Mia Frisk 
 

Uppåt för KD i opinionen 
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KRISTDEMOKRATER I NÅGRA STYRELSER OCH NÄMNDER 
NÄMND/STYRELSE LEDAMOT ERSÄTTARE 
Kommunstyrelsen Håkan Johansson Patrik Ekvall 
Tekniska utskottet 1 vice ordf. Håkan Johansson Patrik Ekvall 
Barn- och utbildningsnämnden Arben Murati Sanja Mikulic 
Kulturnämnden 1 vice ordf. Xhilda Bushati Uranela Murati 
Medborgarnämnden Ordf. Arnold Carlzon Margareta Svensson 
Omsorgsnämnden Margareta Lindahl Thomas Backnäs 
Samhällsbyggnadsnämnden 1 vice ordf.  Ibrahim Candemir Gustav Eek 
Servicenämnden Lena Freij Thea Bushati 
Upphandlingsnämnden Patrik Ekvall Nikola Pjetri 
Kommunrevisionen 1 vice ordf. Lennart Swerlander  

Finnvedsbostäder AB Thorbjörn Eriksson Leif Bäckrud 
Värnamo Energi AB Ordf. Gunnar Crona Anders Björhag 
Värnamo Kommunala Industrifastigheter AB Stig Claesson Mario Mikulic 
 

 

Kristdemokraten Camilla Ri-
naldo Miller från Bredaryd är 
historisk som den första kvinn-
liga kommunfullmäkti-
geordföranden i Värnamo 
kommun. Formellt är hon den 
högsta politikern i Värnamo 
och posten motsvarar ungefär 
den äldre titeln borgmästare. 
Hon efterträder Christer Fjor-
devik (KD) som nyligen avgick 
efter tolv år på posten. 

PÅ G I PARTIAVDELNINGEN 
2 februari Regional utbildningsdag i Nässjö 
18 februari 18.30: Partiavdelningsårsmöte 
16 mars Partidistriktsårsmöte 
29–30/3 Kommun- och landstingspolitiska dagar i 

Örebro 
26 maj Val till Europaparlamentet 
 
 

Styrelsemöten: 15/1. 
Gruppmöten: 14/1, 11/2, 11/3, 8/4, 13/5. 
Kommunfullmäktige: 31/1, 28/2, 28/3, 25/4, 29/5. Camilla Rinaldo Miller, 

Bredaryd (KD) 

CAMILLA VÄRNAMOS FÖRSTA KVINNLIGA BORGMÄSTARE 

 STARKT VALRESULTAT TROTS ALLT 

I kommunvalet 2018 ökade Kristdemokraterna 
från 2311 till 2348 röster. Dock tappade vi ett 
mandat och har numera endast fem i fullmäktige: 

Camilla Rinaldo Miller (Ordf.), Håkan Johansson, 
Xhilda Bushati, Stig Claesson och Lena Freij. Er-
sättare är Gunnar Crona, Ibrahim Candemir och 
Arnold Carlzon. 

Trots tillbakagång lyckades partiet få sju presidie-
poster och representation i samtliga nämnder och 
utskott. 

 Styrelsen önskar alla En God Jul och Ett Gott Nytt År!  
 


